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I'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

2012-12-04 AGREMENT NATATION ROYE

Nom Prénom
DESSEAUX Sandrine
VERVOORT Mathilde
MAGNIER Améline
GOUY Amélie
DELCOURT

CLEUET Nathalie
BARTKOWIAK Stéphane
LOUCHART Cindy
COUSIN Valérie

Date de naissance
21/02/1973
07/11/1982
02/06/1980
28/01/1984
30/10/1980
08/12/1983
03/03/1980

10/02/1972

Roye, le 4 décembre 2012

Adresse

21, rue du 11 novembre Le Plessier

1, rue du Moulin 80700 Gruny

12, rue du Jeu d'Arc 60310 Margny

60, grande rue 80700 Carrépuis

3bis, rue d'Hattencourt 80700 Fransart
6, rue de Chaulnes (Fresnoy les Roye)

55, rueOdon Dumont (Chaulnes)

17ter rue Bourdon

Ecole

Le Plessier Rozainvillers
Verpilleres

Verpilleres

Verpilleres

Méharicourt
Hattencourt

Chaulnes

Les Platanes (Roye)

Hattencourt

Circonscription
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
Montdidier
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