



Direction des services départementaux de l'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

DECONNEXION

AAA

RECHERCHER

ARECHERC L'ÉQUIPE EPS1

TEXTES ET DOCUMENTS

AGRÉMENTS

ACTIVITÉS PHYSIQUES

2012-12-04 AGRÉMENT NATATION ROYE

Roye, le 4 décembre 2012

÷×

Nom	Prénom	Date de naissance	Adresse	Ecole	Circonscription
DESSEAUX	Sandrine	21/02/1973	21, rue du 11 novembre Le Plessier	Le Plessier Rozainvillers	Montdidier
VERVOORT	Mathilde	07/11/1982	1, rue du Moulin 80700 Gruny	Verpillères	Montdidier
MAGNIER	Améline	02/06/1980	12, rue du Jeu d'Arc 60310 Margny	Verpillères	Montdidier
GOUY	Amélie	28/01/1984	60, grande rue 80700 Carrépuis	Verpillères	Montdidier
DELCOURT		30/10/1980	3bis, rue d'Hattencourt 80700 Fransart	Méharicourt	Montdidier
CLEUET	Nathalie	08/12/1983	6, rue de Chaulnes (Fresnoy les Roye)	Hattencourt	Montdidier
BARTKOWIAK	Stéphane	03/03/1980	55, rueOdon Dumont (Chaulnes)	Chaulnes	Montdidier
LOUCHART	Cindy			Les Platanes (Roye)	Montdidier
COUSIN	Valérie	10/02/1972	17ter rue Bourdon	Hattencourt	Montdidier

Copyright © 2018. Eps 80.80;